CWS 型功能阀片（换向阀）
产品文档
D 7951 CWS
12-2022  -1.4 zh
片式连接
工作压力 pmax：
流量 Qmax：
315 bar

■ XC：堵头螺塞（通道关闭）
■ XO：螺堵（通道打开）
第一个型号说明入口中的阀 (P d H)。第二个型号说明出口中的阀 (H d R)。
订货实例：CWS 2L4HR6/200-PVPV
图形符号
A5 A6 S6 SB6、ST6 V6 SP6 SPB6 VP6
CWS 2L46/...-VV CWS 2L4R6/...-PVPV CWS 2L46/...-PVXC CWS 2L46/...-XOPV
8/42 D 7951 CWS - 12-2022 - 1.4 HAWE Hydraulik SE
2.1.4 限压阀
型号 说明
/... 标准限压阀（MVF 5 C 型或 MVF 6 C 型符合 D 7000 E/1）
最大允许的回油背压 pR = 20 bar（调节范围 50 至 315 bar）
H/... 提高回油背压的限压阀（MVF 5 C 型或 MVB 6 C 型符合 D 7000 E/1）
最大允许的回油背压 pR = 200 bar（调节范围 50 至 315 bar）
HAWE Hydraulik SE D 7951 CWS - 12-2022 - 1.4 9/42
2.2 换向功能阀片
换向功能阀片既可以通过集成式螺纹用于执行元件接口 A 和 B，或通过法兰表面来安装辅助功能块（参阅 章节 2.2.7,
"辅助功能块"）或中间辅助功能块（参阅 章节 2.2.8, "中间辅助功能块"）。
工作阀片
带集成式螺纹 带辅助功能块 带中间辅助功能块和辅助功能块
订货实例
CWS 2...
CWS 2...
-D
-D
/M
/M HA
/0/02
/0 /2 CH A
-1
-1
-X 24
-DT 12
■ 2.5 "电磁铁结构形式"
■ 3.5 "电气数据"
2.4 "尾板"
2.2.6 "关闭执行元件接口"
2.2.7 "辅助功能块"
2.2.5 "辅助功能"
2.2.4 "手柄"
2.2.3 "操纵方式"
2.2.1 "图形符号"
10/42 D 7951 CWS - 12-2022 - 1.4 HAWE Hydraulik SE
2.2.1 图形符号
4/3 换向阀
G O E D
L H C
4/2 换向阀
W B K
GW GB HW HB
R V
3/3 换向阀
X
提示
图形符号 X 只能与电动和手动操纵方式组合使用，例如 MHA （参阅 章节 2.2.3, "操纵方式" 和 章节 2.2.4, "手
柄"）
HAWE Hydraulik SE D 7951 CWS - 12-2022 - 1.4 11/42
2.2.2 流量
对于带比例操纵方式的 CWS 工作阀片（参阅 章节 2.2.3, "操纵方式"），换向阀芯的入口边缘提供以下四种规定规格：
型号 最大换向阀芯换向时的流量 QA/B (l/min)，并压差为 9 bar
10 10
20 20
30 30
40 40
提示